

نمایندگان استان در مجلس تأکید کردند

«شودوشن» در حضور جمعی از مسؤولان شهرستان شهادتین خواند

مسلمان شدن گردشگر چینی در آران و بیدگل



آران و بیدگل: رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان آران و بیدگل گفت: گردشگر چینی با حضور در حرم مطهر حضرت محمد هلال بن علی (ع) آران و بیدگل به دین مبین اسلام و مذهب تشیع گروید. حجت‌الاسلام روان اظهار داشت: ...

استاندار خراسان رضوی در همایش ملی ساختمان:

رعایت نکردن استانداردهای ایمنی در ساختمان‌ها تهدید جدی برای شهرواست



مشهد: استاندار خراسان رضوی گفت: رعایت نکردن استانداردهای ایمنی در ساختمان‌ها تهدیدی جدی برای شهرواست. استاندار خراسان رضوی در چهارمین همایش ملی ساختمان با اعلام این مطلب افزود: بحث‌های ایمنی اطفا و ...

ضرورت تشکیل جلسه اضطراری دولت برای حل بحران خوزستان

صفحه ۲

خیران آستین همت بالا بزنند بخاری‌های غیراستاندارد در مدارس لرستان آتش به پامی کند

خرم‌آباد: آتش گرفتن بخاری نفتی روستای «میان گل» استان لرستان در روز شنبه هرچند خسارت جانی نداشت، اما این حادثه، بار دیگر زنگ خطر ناشی از بخاری‌های غیراستاندارد در مدارس این استان را به صدا در آورد. آذر ماه سال ۹۱ بود که آتش سوزی در مدرسه دخترانه روستای «شین‌آباد» منجر به فوت دو دانش آموز و ...

صفحه ۲



پیش‌بینی وقوع سیل در ۸ استان کشور

استان‌ها به حال آماده‌باش درآمدند

میهن: ستاد ملی فرماندهی و پشتیبانی مدیریت سیلاب شرکت مدیریت منابع آب ایران برای هشت استان کشور پیش‌بینی وقوع سیل کرده است. این ستاد براساس پیش‌بینی بارش و جریان‌ات سیل وضعیت چهار استان ...

قدر دانی نماینده شیروان از روزنامه قدس بخاطر شناساندن محرمان به مسؤولان

بجنورد: نماینده مردم شیروان گفت: اقدام‌های مناسب و اساسی برای سامان دهی به وضعیت پدر و دختری که شرایط زندگی مناسبی نداشتند از سوی سازمان‌های مختلف در حال انجام است، به طوری که امید می‌رود، قبل از سال جدید این خانواده از شرایط رفاهی مناسبی ...

فرمانده پیشین کمیته انقلاب اسلامی کشور: ۲۴۵ شبکه ماهواره‌ای نسل جوان ما را هدف گرفته‌اند

قائم‌شهر: فرمانده پیشین کمیته انقلاب اسلامی کشور گفت: دشمن با ابزارهای گوناگون همچون ۲۴۵ شبکه ماهواره‌ای، ۱۸ ساعت در شبانه روز نسل جوان ما را هدف قرار داده است.

حجت‌الاسلام احمد سالک در سومین یادواره ۱۴ شهید کمیته انقلاب اسلامی قائم شهر در حسینیه عاشقان کربلای این شهر خطاب به جوانان گفت: این انقلاب آسان به دست نیامده و باید این امانت الهی را به سلامت به دست آیندگان برسانید. وی تأکید کرد: جوانان با وجود مشکلات و تنگناهای موجود، باید محکم و متحد باشند. حجت‌الاسلام سالک با بیان اینکه اگر دشمن شناسی براساس اعتقاد و اتحاد باشند، دشمن شکست خواهد خورد، یادآور شد: دشمنان نظام جمهوری اسلامی قصد براندازی انقلاب‌مان را دارند.

شیوع هپاتیت در ایران کمتر از ۲ درصد است

یزد - خبرنگار قدس: رئیس شبکه هپاتیت ایران گفت: شیوع هپاتیت B در سال‌های اخیر در کشور بخوبی کنترل شده و هم اکنون به غیر از استان‌های سیستان و بلوچستان و گلستان در سایر استان‌های کشور به حدود دو درصد رسیده است.

علویان در یزد اظهار داشت: شیوع این بیماری قبلاً در کشور بیش از سه درصد و در برخی از نقاط کشور افزون بر پنج درصد بوده است و هم اکنون یک میلیون ۴۰۰ هزار نفر در ایران دچار بیماری هپاتیت B هستند که در حدود ۱۸۰ تا ۲۰۰ هزار نفر هم دارای هپاتیت C هستند که نیم درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود.

رئیس شبکه هپاتیت ایران گفت: مردان بیشتر از زنان در معرض خطر ابتلا به بیماری‌های هپاتیت C و B هستند. علویان آرایشگاه‌های غیربهداشتی، تاتو و خالکوبی‌های غیربهداشتی را از راه‌های انتقال هپاتیت C بیان کرد و افزود: آموزش و آگاهی افراد موجب کنترل این بیماری می‌شود.

شورای شهر اصفهان بلیت اماکن تفریحی را ۳۲ درصد افزایش داد

اصفهان: با تصویب اعضای شورای شهر اصفهان مشر شد تا از تاریخ ۲۰ اسفند ۹۵ تا ۱۵ فروردین ۹۶ بلیت باغ‌های پرندگان، پروانه‌ها، گل‌ها، خزندگان و موزه صدف‌ها برای شهروندان و مسافران ۳۲ درصد افزایش یابد.

همچنین تصمیم گرفته شد برای ایام نوروز ۹۶ باغ پرندگان ۱۰ هزار تومان، باغ پروانه‌ها ۴ هزار تومان، باغ خزندگان ۷ هزار تومان، موزه صدف‌ها ۴ هزار تومان قیمتگذاری شود. همچنین مقرر شد برای سایر روزهای سال که از ۲۱ فروردین ۹۶ تا ۱۹ اسفند ۹۶ است، نرخ مصوب بلیت باغ پرندگان ۷ هزار تومان، باغ پروانه‌ها ۴ هزار تومان، باغ خزندگان ۵ هزار تومان و موزه صدف‌ها ۷ هزار تومان باشد.

روزانه ۳۵۰ تن سرمایه ملی پالایش گاز ایلام می‌سوزد

پتروشیمی ایلام سرانجام در مهرماه سال گذشته و از طریق مناقصه، برای تسریع در ایجاد و تکمیل واحدهای اس.آر.یو (گوگرد زدایی) با یک پیمانکار معتبر، قراردادی ۲۲ ماهه برای شیرین سازی گاز تروش منعقد کرده است.

وی با اشاره به اینکه با افتتاح واحد اس.آر.یو (گوگرد زدایی) پتروشیمی ایلام، بدون شک بخش زیادی از نگرانی‌های مردمی و زیست محیطی برطرف خواهد شد، اظهار امیدواری می‌کند، ظرف ۷ ماه آینده، شعله و دود فلر پالایش گاز ایلام فروکش کند.



درصد آن معادل ۳۵۰ تن سرمایه ملی همچنان از طریق فلر پالایشگاه می‌سوزد.

زیرساخت مهمی که فراموش شد!

مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام نیز در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به اینکه هم

اکنون گاز ال.بی.جی تروش و تولیدی پالایشگاه گاز ایلام، در بازار مشتری خاصی ندارد و این سرمایه ملی بناچار و همچنان از طریق فلر این پالایشگاه می‌سوزد، اظهار می‌دارد: پالایشگاه گاز ایلام باید برای جلوگیری از اتلاف این سرمایه عظیم؛ با ساخت واحد مدرن شیرین سازی و تا پیش از تکمیل چرخه پتروشیمی ایلام، ال.بی.جی تولیدی خود را پس از شیرین‌سازی، روانه بازار می‌کرد و به فروش می‌رساند.

فرهاد دانشی مقننی با بیان اینکه انداختن این تسو دودآلود به زمین پتروشیمی ایلام، غیرمنطقی است، می‌افزاید: شیرین سازی ال.بی.جی تولیدی، وظیفه اصلی پالایشگاه گاز است و

این آتش و دود پایان ندارد

ایلام - غلامرضا محمدمردی: شرکت پالایش گاز ایلام یکی از پروژه‌های مهم و عظیم در حوزه نفت و گاز در این استان است که افزون بر اشتغالزایی مناسب، نقش بسزایی در اقتصاد و توسعه صنعتی استان و کشور داشته است.

مشعل‌های سوزان و فروزانی بر فراز این مجموعه صنعتی برافراشته شده و روزانه میلیون‌ها تومان از سرمایه ملی را می‌سوزاند و تاکنون برای کاهش تأثیرهای این معضل زیست محیطی و بهداشتی؛ جلوگیری از زیان اقتصادی؛ پایین کشیدن فتنه آتش خسارت؛ خاموشی کامل مشعل‌ها و تبدیل این ماده سوختنی به مواد بهتر و مورد نیاز بازار؛ وعده و وعیده‌ها داده شده است.

خطر در کمین مردم

یکی از ساکنان روستای پرجمعیت مورت به خبرنگار ما می‌گوید: این روستا بیش از ۶۰۰ خانوار و ۱۵۰۰ نفر جمعیت، نزدیک ترین روستا به پالایش گاز ایلام است.

امیرفهد هاشمی اظهار می‌دارد: متأسفانه دود مشعل‌ها، هر روزه بر سر مردم این روستا سایه می‌افکند و بیش از پیش، بر نگرانی اهالی می‌افزاید. وی با اشاره به اینکه بارها به این روند مخرب دود و آتش ناشی از پالایش گاز ایلام، اعتراض داشته‌ایم، می‌افزاید: متأسفانه بیشتر عرصه‌ها، درخت و درختچه‌های اطراف این مجتمع بشدت آسیب دیده و خشک‌پداند.

خوراک پتروشیمی ایلام در هاله ابهام!

سرپرست واحد ا.چ. اس. ای (بهداشت، ایمنی و محیط زیست) پالایش گاز ایلام نیز با اشاره به اینکه ایمن مشعل‌ها، راه خروجی گازهای ناخالص و مسیر تنفسی پالایشگاه‌ها برای ادامه تولید به شمار می‌روند، می‌گوید: ماده ال.بی.جی و در حال سوخت پالایشگاه گاز ایلام،

گزارش کوتاه

پیش‌بینی وقوع سیل در ۸ استان کشور

استان‌ها به حال آماده باش درآمدند

صدا و سیما: ستاد ملی فرماندهی و پشتیبانی مدیریت سیلاب شرکت مدیریت منابع آب ایران برای هشت استان کشور پیش‌بینی وقوع سیل کرده است. این ستاد براساس پیش‌بینی بارش و جریان‌ات سیل وضعیت چهار استان فارس، بوشهر، خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد تصریح کرد، طبق اعلام ادارات هواشناسی استان‌ها و مراجع

بین‌المللی پیش‌بینی جهانی هواشناسی از صبح امروز تا جمعه ۲۹ بهمن در سطح کشور تاووم داشته و سبب بارش قابل توجه خواهد شد.

احتمال طغیان رودخانه‌های خوزستان
همچنین بهادری، مدیرکل هواشناسی خوزستان نسبت به طغیان رودخانه‌ها در روزهای آینده



هدشار داد و بیان کرد: بوژه در حوضه‌های زهره و مسارون احتمال طغیان رودخانه‌ها دور از انتظار

آماده‌باش ۴۰۰ نیرو برای بارندگی و سیل احتمالی

جوکار مدیر بحران و پدافند غیرعامل شهرداری شیراز با اشاره به پیش‌بینی‌های صورت گرفته برای بارندگی پیش‌رو در استان فارس و شهر شیراز گفت: ۴ هزار نیروی شهرداری برای بارندگی و سیل احتمالی شیراز آماده باش هستند.

